8° Indoor della valtenesi
 Arcieri della Valtenesi A.S.D. (R1904126)
Puegnago del Garda (BS), 10-11-2019
Giudici di Gara: Novelli Stella
Direttore dei Tiri: rossi ario
Comitato Organizzatore: Zanelli Pietro, Migliorati massimo
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004B AZZONI Paolo JM 04 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 280/ 2 283/ 1 563 29 27
2 2- 004C CALVI Loris 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 273/ 3 279/ 2 552 25 23
3 1- 007D GATTI Stefano 04 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 280/ 1 260/ 8 540 28 15
4 2- 003D AZZONI Franco MM 04 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 269/ 4 270/ 4 539 21 22
5 2- 005B NOZZA Paolo 04 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 265/ 8 269/ 5 534 18 23
6 2- 004D SINGH Daya 04 04054 Arcieri Colli Morenici ACM 267/ 6 263/ 7 530 20 20
7 2- 008B ZATTRA Marco 04 06063 Arco Club Bolzano Vicentino 263/ 9 259/ 9 522 17 25
8 2- 005C MALAGOLA Jenner 04 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 251/11 271/ 3 522 15 18
9 1- 007B SARTORI Gianluca 04 06059 Arcieri del Cangrande 268/ 5 250/12 518 16 18
10 2- 007C BORSARINI Federico 04 06064 A.S.D. Comp.Arc.Bovolone 267/ 7 251/11 518 15 23
11 2- 007D ARMANTINI Ferruccio MM 04 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 256/10 257/10 513 11 23
12 2- 008A FRACASSI Rodolfo MM 04 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 245/13 264/ 6 509 14 22
13 1- 009b MARINO Paolo 04 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 245/12 228/13 473 12 9
14 2- 008C SORBILLO Luigi MM 04 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 172/14 183/14 355 1 5
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 004A MORETTI Maura 04 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 257/ 1 267/ 1 524 19 17
2 2- 007A FUSTINONI Elena 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 245/ 2 246/ 2 491 9 21
3 2- 006B GHILARDI Marisa Emilia MF 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 231/ 3 240/ 4 471 7 10
4 2- 006C SANTORO Stefania 04 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 224/ 4 244/ 3 468 7 17
5 2- 006D MAGGIONI Daniela MF 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 204/ 6 224/ 5 428 10 8
6 1- 009A GARZETTI Gessica 04 04093 A.S.D. Compagnia d'Archi 211/ 5 195/ 6 406 5 10
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 005A FRANZINI Gino 04 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 265/ 1 264/ 1 529 11 32
2 1- 008C VICENTINI Giovanni 04 04126 A.S.D.Arcieri del Castel 252/ 2 257/ 2 509 14 16
3 1- 009D MARZOLLO Claudio 04 04095 Arc.della Valtenesi A.S.D. 250/ 3 239/ 4 489 10 20
4 1- 008A MANFREDI Denis 04 04126 A.S.D.Arcieri del Castel 246/ 4 224/ 6 470 8 18
5 1- 008D SALVI Sergio 04 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 219/ 7 245/ 3 464 10 19
6 2- 005D PAMPANI Francesco 03 04117 PRODESENZANO S.C.S.D. 219/ 8 224/ 5 443 7 16
7 1- 008B DITTAMONDI Alberto 04 04156 Asd Arcieri Cidneo Brescia 227/ 5 214/ 8 441 3 13
8 2- 008D BOSELLO Ferdinando 04 04017 Agm 222/ 6 215/ 7 437 7 10
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006A SCIPIONI Lorena 04 04040 Arcieri della Francesca 267/ 1 256/ 1 523 12 24
2 2- 007B MORASCA Flora 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 230/ 2 230/ 2 460 8 14
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005A ZONATO Mattia 04 06059 Arcieri del Cangrande 292/ 1 287/ 1 579 39 21
2 2- 002D ZAMBELLI Mauro Ettore 04 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 288/ 2 282/ 6 570 30 30
3 1- 004D RISINI Alessandro 04 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 282/ 4 285/ 2 567 29 30
4 1- 005B RONCHI Alessandro 04 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 283/ 3 283/ 5 566 26 34
5 1- 003B BALDINI Davide MM 04 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 281/ 5 282/ 6 563 24 35
6 2- 002B CORTINOVIS Andrea 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 278/ 7 284/ 3 562 25 32
7 1- 004B GIACOMETTI Michele 04 06059 Arcieri del Cangrande 280/ 6 279/ 9 559 24 33
8 1- 003A BOMBANA Diego 04 06059 Arcieri del Cangrande 275/ 9 284/ 4 559 23 34
9 1- 002D CHIAPPERINI Claudio 04 06059 Arcieri del Cangrande 275/10 279/ 8 554 19 36
10 1- 004C BELLE' Alessandro 04 06059 Arcieri del Cangrande 273/11 275/11 548 12 44
11 1- 006B BERNIO Fausto 04 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 269/12 278/10 547 17 41
12 2- 001C BAGLIONI William 04 04123 A.S.D. Arcieri della Leonessa 278/ 7 263/12 541 17 37
13 1- 007C GREGIS Michele 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 245/13 231/13 476 6 25
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20191110.162351
8° Indoor della valtenesi
 Arcieri della Valtenesi A.S.D. (R1904126)
Puegnago del Garda (BS), 10-11-2019
Giudici di Gara: Novelli Stella
Direttore dei Tiri: rossi ario
Comitato Organizzatore: Zanelli Pietro, Migliorati massimo
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003A GAVAZZI Lucrezia JF 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 279/ 2 280/ 1 559 23 33
2 1- 001A SCALMANA Mara 04 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI 280/ 1 276/ 2 556 20 36
3 1- 001B VERITA' Camilla 04 06059 Arcieri del Cangrande 277/ 3 271/ 4 548 13 42
4 1- 001C RUMI Claudia 04 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 272/ 4 271/ 3 543 13 41
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002A MILANI Giuseppe 04 06059 Arcieri del Cangrande 285/ 3 289/ 1 574 34 26
2 1- 002B MAGRI Abele 04 04059 ASD Comp. Arcieri Alabarde Cam 288/ 1 282/ 6 570 31 28
3 2- 001B SPEZIANI Guido 04 04095 Arc.della Valtenesi A.S.D. 286/ 2 284/ 2 570 30 30
4 2- 001A ZAGO Giorgio 04 06064 A.S.D. Comp.Arc.Bovolone 285/ 3 284/ 2 569 29 31
5 1- 005C BERTAGNOLI Davide 04 06059 Arcieri del Cangrande 282/ 6 283/ 4 565 26 33
6 1- 005D COMINCINI Giuseppe 04 04095 Arc.della Valtenesi A.S.D. 283/ 5 279/ 7 562 25 32
7 1- 006C MARCHESINI Paolo 04 06059 Arcieri del Cangrande 279/ 9 282/ 5 561 23 35
8 1- 006A PODDINE Giancarlo 04 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 282/ 7 278/ 9 560 20 40
9 2- 002A VICENZI Diego 04 06064 A.S.D. Comp.Arc.Bovolone 279/ 8 276/10 555 23 30
10 1- 006D VAIA Franco 01 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 277/10 278/ 8 555 19 38
11 1- 003D STERZA Massimo 04 06059 Arcieri del Cangrande 272/11 275/12 547 13 42
12 1- 003C COMINCINI Gianfausto 04 04095 Arc.della Valtenesi A.S.D. 271/12 273/14 544 18 38
13 1- 002C GIACOMINI Riccardo 04 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 267/14 274/13 541 7 47
14 1- 007a ADAMI Nazzareno 04 06059 Arcieri del Cangrande 265/17 275/11 540 15 35
15 1- 004A SIGNORINI Maurizio 04 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 265/16 272/15 537 16 34
16 2- 001D TINTI Mauro 04 04117 PRODESENZANO S.C.S.D. 266/15 271/17 537 6 45
17 2- 002C MONTAGNINI Loris 04 04117 PRODESENZANO S.C.S.D. 271/13 263/18 534 13 37
18 2- 003B MANARA Giuseppe 04 06064 A.S.D. Comp.Arc.Bovolone 260/18 271/16 531 11 37
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003C MANFREDI Patrizia 04 04123 A.S.D. Arcieri della Leonessa 267/ 1 275/ 1 542 14 36
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 010B BEVILACQUA Massimiliano 04 06044 A.s.d. Arcieri Arzignano 230/ 1 230/ 3 460 7 14
2 2- 012A VISIOLI Alfredo 04 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 228/ 2 232/ 1 460 4 15
3 1- 011A BASSANI Agostino MM 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 220/ 3 230/ 2 450 8 13
4 2- 011D PARISE Matteo 04 06044 A.s.d. Arcieri Arzignano 213/ 4 227/ 4 440 7 12
5 2- 012B PANAROTTO Moreno Maria 04 06044 A.s.d. Arcieri Arzignano 207/ 5 215/ 5 422 4 5
6 1- 010D CASTELLI Lorenzo 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 178/ 6 164/ 6 342 1 1
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010A SPADACINI Sabina 04 04059 ASD Comp. Arcieri Alabarde Cam 247/ 1 244/ 1 491 10 16
2 2- 009B ROLFI Luna 04 04117 PRODESENZANO S.C.S.D. 213/ 2 208/ 2 421 2 11
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 012A CASTELLI Oscar Franco 04 04004 Arcieri di Malpaga B.Colleoni 241/ 4 252/ 1 493 11 20
2 2- 010D OLIVO Roberto 04 06064 A.S.D. Comp.Arc.Bovolone 255/ 1 235/ 6 490 12 8
3 1- 011B GRANDI Alessandro 04 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 251/ 2 239/ 3 490 8 16
4 2- 012C FILIPPINI Roberto 04 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 248/ 3 238/ 4 486 12 13
5 2- 011A ZAGO Luigi 04 06064 A.S.D. Comp.Arc.Bovolone 240/ 5 246/ 2 486 9 17
6 1- 010B DE PAUL Lorenzo 04 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 227/ 8 238/ 5 465 7 10
7 1- 011D BENAZZI Gisberto 04 04117 PRODESENZANO S.C.S.D. 231/ 7 222/ 9 453 7 11
8 1- 010C MARCHIORI Giampietro 04 04096 Ata Sagittario 218/10 233/ 7 451 6 10
9 1- 012D PAMPANI Francesco 04 04117 PRODESENZANO S.C.S.D. 214/11 232/ 8 446 5 10
10 2- 011C SERAFINI Paolo 04 04117 PRODESENZANO S.C.S.D. 233/ 6 209/12 442 6 10
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20191110.162351
8° Indoor della valtenesi
 Arcieri della Valtenesi A.S.D. (R1904126)
Puegnago del Garda (BS), 10-11-2019
Giudici di Gara: Novelli Stella
Direttore dei Tiri: rossi ario
Comitato Organizzatore: Zanelli Pietro, Migliorati massimo
Arco Nudo - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
11 1- 012C ORTOLANI Massimo 04 04012 ASD Comp. Arc. Bresciani 222/ 9 219/10 441 4 11
12 1- 012B TABONI Gianpietro 04 04059 ASD Comp. Arcieri Alabarde Cam 212/12 216/11 428 3 13
13 2- 011B VERZELLETTI Ugo 04 04095 Arc.della Valtenesi A.S.D. 198/13 203/13 401 3 11
14 2- 010C ALBERTI Diego 04 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 190/14 194/14 384 7 5
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009C ALBERICI Elena 04 04065 Arcieri Tre Torri 229/ 1 240/ 1 469 11 14
2 2- 009C MAFFEZZONI Francesca 04 04008 A.S.D.Arc.Seri-Art Cremona 213/ 3 230/ 2 443 7 9
3 2- 009A BRESCIANI Gigliola 04 04121 A.S.D.Arc.Audax Brescia 228/ 2 206/ 3 434 3 15
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20191110.162351